
PORTO CONTE RICERCHE 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
N. 09 del 26.01.2021 
 
Oggetto: Approvazione ai sensi dell’art. 21, comma 1 e 6 del D.Lgs. 50/2016, del programma biennale 

2021/2022 per l’acquisto di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a euro 
40.000,00 

 
Il sottoscritto dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche S.r.l. con sede in 
S.P. 55 km 8,400 - Località Tramariglio n. 15 - 07041 Alghero (SS), Codice fiscale e P. I.V.A. 01693280909 
 
VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare l’art. 21 comma 1 di detto Codice, 
impone alle amministrazioni aggiudicatrici e agli enti aggiudicatori di adottare il programma biennale degli 
acquisti di beni e servizi ed il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti; 
 
VISTA la necessità per Porto Conte Ricerche di acquisire forniture e servizi per importi superiori a euro 
40.000,00 relativamente al biennio 2021/2022; 
 
VISTO che il Codice appalti prevede che la programmazione avvenga in coerenza con il bilancio; 
 
VISTO il bilancio di previsione per gli anni 2021 e 2022, approvati da Sardegna Ricerche in data 14 dicembre 
2020; 

 
DETERMINA 

 di approvare, ai sensi dell’art. 21, comma 1 e 6 del D.Lgs. 50/2016, il programma biennale 2021/2022 
per l’acquisto di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a euro 40.000,00; 

 di pubblicare il programma in forma tabellare sul sito www.portocontericerche.it. 
 

L’Amministratore Unico 
Dr. Gavino Sini 

http://www.portocontericerche.it/

